Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Выселковская центральная районная больница имени заслуженного врача РФ

В.Ф.Долгополова министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

	  12 декабря 2022 года
	№ 940

ст. Выселки
Об утверждении цен на платные медицинские услуги,
оказываемые  ГБУЗ Выселковская ЦРБ
Руководствуясь приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 4 апреля 2019 года № 2022/1 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые государственными бюджетными медицинскими учреждениями, находящимися в ведении министерства здравоохранения Краснодарского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания» приказываю:
           1. Утвердить предельные максимальные цены на платные медицинские услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Выселковская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания, физическим и юридическим лицам (Приложение к приказу).
          2. Применять утвержденные цены с 01 января 2023 года.

3. Заместителю главного врача по медицинской части А.Е.Лещинский, организовать  в подчиненных структурных подразделениях выполнение данного приказа.
4. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Е.А.Кравченко, начальнику отдела программно информационного обеспечения А.Н.Краснопивцеву разместить информацию о ценах на сайте ГБУЗ Выселковская ЦРБ, на информационных стендах ГБУЗ Выселковская ЦРБ в срок до 30.12.2022 года.
5. Начальнику юридического отдела О.Н. Ткачевой уведомить контрагентов об изменении цен на платные медицинские услуги в соответствии с условиями заключенных договоров в срок до 30.12.2022 года.

6. Главному бухгалтеру (А.С.Уваровой) в срок до 01.01.2023 года Внести изменения в справочники платных услуг ПП 1С Бухгалтерия.
7. Признать утратившим силу приказ ГБУЗ Выселковская  ЦРБ от 01 ноября 2022 года № 886-ОД «Об утверждении предельных максимальных цен на платные медицинские услуги ГБУЗ Выселковская ЦРБ».

8.Начальнику отдела кадров Писаренко И.В. с приказом ознакомить всех заинтересованных лиц.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Главный врач ГБУЗ
Выселковская ЦРБ

	    Н.С.Сочивко

Согласовано:
	Заместитель главного врача
по медицинской части
	А.Е.Лещинский

	Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

	Е.А.Кравченко

	Главный бухгалтер
	А.С.Уварова

	Начальник юридического отдела
	О.Н.Ткачева